

6 ay kelepçeli halde yatağa bağlı tutuldu

YA ZI Ramazan F. Güzel
İhraç Hakim

Yargıtay üyesi yüksek hâkim Mustafa Erdoğan, 2016 Aralık ayında memleketi Antalya'da beyin tümörü teşhisi ile hastaneye yatırılmıştı. Darbe olduğunda beyin ameliyatı olmuş, hastanede yatıyordu. Yine de tutuklanmıştı. İddia: "Darbe" ve "Gülen Hareketi Üyeliği" idi.

Henüz beyin ameliyatı olan Erdoğan, hakkında daha önce çıkarılan yakalama emri nedeniyle hastanede polis nezaretinde tedavi görmüştü. Bilinci kapanana kadar tahliye edilmedi. Erdoğan'ın mal varlığına, maaşına ve banka hesaplarına da tedbir konulmuştu. Ameliyatın ardından Antalya 3. Sulh Ceza Mahkemesi tarafından hiçbir gerekçe gösterilmeden tutuklanan hâkim Erdoğan, bulunduğu hastanenin tutuklu koğuşunda vücudunun yarısı felçli halde 6 ay tutulmuştu. Tutuklandığı günden itibaren tahliye talepleri reddedilen Erdoğan'ın ailesi ile görüşmek için yaptığı başvurular da reddedilmişti. Erdoğan'ın avukatı sağlık sorunları gerekçesiyle serbest bırakılması için Anayasa

Mahkemesi'ne başvurmuştu. Mahkeme başvuruyu, "Tutuklunun herhangi bir tehlike altında olmadığı" gerekçesiyle reddetmişti.

2017 yılı ağustos ayında hastalığında ilerleme yaşanan Erdoğan, yoğun bakıma alınmıştı. Burada da ailesi ile görüşmesine izin verilmemiş, ancak bilinci kapandıktan sonra tahliye edilmişti. Bilinci kapalı bir şekilde yoğun bakımda yaşam mücadelesi veren hâkim Erdoğan, dördüncü günün sonunda yaşamını yitirmişti.

Yargıtay üyesi tecrübeli, hayatını adaletle

adamış bir hâkim idi Mustafa Erdoğan.

Erdoğan'ın hukuk fakültesi öğrencisi olan kızı Buket Erdoğan; "Ziyaretçiye bile izin verilmedi. Babamı göremedim. Peki neyle suçlandı?"

Ölümlerle savaşıyorken ve yatağa bağımlı yaşayorken kaçma şüphesi olduğunu iddia ettiğiniz babamın neden duruşma tarihi belli değildi?"

AYM, tahliye edilmesi gereken bir tutuklu için tahliye kararı vermedi. Ve o 25 Ağustos 2017 tarihinde hayatını kaybetmişti.



Mustafa Erdoğan

Doğum Tarihi:
16 Aralık 1968

Vefat Tarihi:
22 Temmuz 2017

Vefat Nedeni:
Tutuklu, kanser

Mesleği:
Yargıtay üyesi

Savcı'nın oğlu: Babam ölmedi, öldürüldü

15 Temmuz Kurgu Darbesi'yle Türkiye'de yeni bir rejim kuruldu. Bunun tahsisi için de önce yargıya darbe yapılmıştı. O gece yaklaşık 4.500 hâkim ve savcı meslekten atılmış, binlercesi tutuklanmış, bir kısmı da sürülmüştü. Gözaltına alınan hâkim ve savcılar hem gözaltı sürecinde hem de cezaevlerinde ekstra sıkıntılara maruz bırakılmıştı.

Ters kelepçeleme, hakaret, tehdit, kötü muamele, tek kişilik odalarda tecrit altında tutma,

sağlık hakkından yararlanırmama, malvarlıklarına el koyma, avukatlarıyla ve yakınlarıyla görüştürmeme gibi. Onurlarına görevlerini yaparken, bir gecede hukuksuzca "terörist" ilan edilen yargıçların bazıları, uygulanan maddi ve manevi baskıya dayanamayarak hayatlarını kaybetmişti. İşte onlardan birkaçı:

Bu süreçte ilk ölüm haberi 16 Eylül 2016'da Bursa'dan gelmişti. Tutuklu Cumhuriyet Savcısı Seyfettin Yiğit, resmi açıklamaya

göre, cezaevi tuvaletinde kendini ipe asarak intihar etti. 4 çocuk babasıydı ve 50 yaşındaydı. Ailesi, Yiğit'in intihar etmediğini, geçmişte yaptığı soruşturmalar nedeniyle öldürülerek susturulduğunu söylemişti. Yiğit'in kızı Akça, medyada çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığını söyledi. 11 yaşındaki oğlu Emiralp Akça; "Bu intihar değil, bu bir cinayettir. Bir gün önce görüştüm. Babam ölmedi, öldürüldü. Şerefli bir savcıydı" diye feryat etti, ama duyan olmadı.



Seyfettin Yiğit

Doğum Tarihi:
1966

Vefat Tarihi:
16 Eylül 2016

Vefat Nedeni:
Cezaevi şartları

Mesleği:
Cumhuriyet Savcısı